SỞ GIAO DỊCH
CHÚNG KHOÁN HÀ NỘI

Số: 1248 QÐ-SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 thảngdo năm 2025

QUYÉT ĐỊNH
về việc dra vào diện bị hạn chế giao dịch

TÓNG GIÁM ĐÓC
sỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOẢN HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 01/OD-HDTV ngày 30 tháng6 năm 2021 của Hội
đông thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về việc thành lập Sờ Giao
dịch Chứng khoán Hà Nội;

Căn cứ Điều lệ Tỗ chức và hoạt động của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà
Nội ban hành kèm theo Quyết dịnh số 08/QĐ-HĐTV ngày 09 tháng 7 năm 2021
của Hội đồng thành viên Sở Giao dich Chứng khoán Việt Nam;

Căn củ Luật Chng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 1l năm 2019;
Luật sửa đội, bô sung một số điếu của Luật Chứng khoản, Luật Kẽ toán, Luật
Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhàmước, Luật Quản lỷ, sử dung tài sản công,
Luật Quản lý thuể, Luật Thuể thu nhập cả nhân, Luật Dy trữ quốc gia, Lut Xit
lý viphạm hànhchíinhsố 56/2024/QHIS ngày 29 tháng II năm 2024;

Căn cử Nghị định số 155/2020/ND-CP ngày 3l tháng 12 năm 2020 của

Căn cứ Thông tư sổ 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng ll năm 2020 của Bộ
Chinh phủ quy định chi tiết thi ành một số điều của Luật Chứng khoản;

Tài chinh hướng dẫn công bổ thông tin trên thị trường chng khoản;
Căn cứ Quy chế Niêm yết và giao dịch chng khoán niêm yết ban hành kèm

theo Quyết dịnh số 22/QD-HDTV ngày 18 thảng 4 năm 2025 của Hội đồng Thành
viên Sở Giao dich Chứng khoản Việt Nam;

Căn cứ Duy chế Công bổ thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam
và công ty con ban hành kèm theo Quyết dịnh số 21/0Ð-SGDVN ngày 2i tháng
12 năm 2021 của Tổng Giám đốc Sö Giao dịch Chng khoán Việt Nam:

Theo dể nghị của Giảm đốc Phòng Quản lỷ Niêm yết.

Điều 1. Dưa cổ phiếu HBS của Công ty cổ phần Chứng khoán Hòa Bình
QUYÉT ĐỊNH:

vào diện bị hạn chế giao dịch, cụ thê như sau:

-ILý do: Tỗ chức niêm yết chậm nộp báo cáo tài chính bán niên năm 2025

-Hạn chố giao dịch: Chi dược giao dịch vào phiên thú Sáu hàng tuẩn kể từ

dã dược soát xét quá 45 ngày so với thời hạn quy dịnh;

ngày Quyết dịnh có hiệu lực;

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

-Quy dịnh áp dụng: Diểm a khoản 1 Điều 38 Quy chế Niêm yết và giao dịch

chúng khoán niêm yết ban hành kèm theo Quyết dịnh số 22/QD-HÐTV ngày 18

tháng 4 năm 2025 của Hội đồng Thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán ViệtNanm.

Điều 2. Công ty cổ phần Chứng khoán Hòa Bình trong thời hạn 15 ngày kể

từ ngày Quyết dịnh này có hiệu lực phải gửi Sở Giao dịch Chứng khoán Hả Nội
và công bố thông tin kèm theo biện pháp và lộ trình khắc phục tình trạng chúng
khoán bị hạn chế giao dịch.

Điều 3. Quyết định này thay thế cho Quyết định số 1114/QD-SGDHN ngày
18/9/2025 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về việc chuyến sang diện bị
kiểm soát dối với cổ phiếu HBS.

Điều 4. Quyết dịnh này có hiệu lực kể từ ngày 08/10/2025. Giám đốc Phòng

Quản lý niêm yết và Công ty cổ phần Chứng khoán Hòa Bình chịu trách nhiệm
thi hành Quyết dịnh này.

Nơi nhận:
- Như Diều 4;
UBCKNN (để b/c);
Chủ tịch, TGD (để b/c);

- Phòng TTTT, HTGD, GSGD, TH;
- Luu:VT, QLNY. ( b)

KT. TÓNG GIÁM ĐỎC
HÁTỎNG GIÁMĐỐC

sòGIAOD;CH
CiÚNGKHOÁN

HÀNỘTan TâmEA1Dộin Ti

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro